Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.04.202

	№ 52

	Об окончании отопительного периода 2021- 2022 годов

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8◦ С и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Окончить отопительный период 2021-2022 годов  30 апреля 2022 года.

2. Рекомендовать организациям всех форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные и сети теплоснабжения, обеспечить контроль в части отключения систем отопления на подведомственных объектах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации  муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).

Глава администрации

МО Демидовское                                                                            С.В. Суворова